Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 295 от 01.06.2023

г. Оленегорск
О внесении изменений в состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения

проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2025 годы»
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области,

утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 22.02.2017 № 68
В связи с кадровыми изменениями, в целях дальнейшей реализации мероприятий муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2025 годы» муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области,
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести в состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2025 годы» муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденный
постановлением Администрации города Оленегорска от 22.02.2017 № 68 (в редакции постановления
Администрации города Оленегорска от 10.01.2022 № 2) изменения, изложив его в прилагаемой новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Администрации города Оленегорска Сотникова С.В.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.

Приложение
к постановлению Администрации города Оленегорска

от 01.06.2023 № 295

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации города Оленегорска

от 22.02.2017 № 68

Состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2025 годы» муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

Лебедев
Иван Николаевич

– Глава города Оленегорска (председатель Комиссии)

Сотников
Степан Владимирович

– Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации города Оленегорска (заместитель председателя Комиссии)

Кузьмичева
Мария Николаевна

– начальник отдела строительства и благоустройства МКУ «УГХ» г. Оленегорска
(секретарь Комиссии)

Члены общественной комиссии:
Гаврилкина
Олеся Михайловна

– начальник юридического отдела Администрации города Оленегорска

Захарцева
Юлия Александровна

– заместитель председателя молодежного Совета при Главе города
Оленегорска (по согласованию)

Ильющенков
Михаил Михайлович

– инженер первой категории отдела строительства и благоустройства МКУ
«УГХ» г. Оленегорска

Коновалов
Евгений Андреевич

– начальник Отдела по культуре, спорту и делам молодежи Администрации
города Оленегорска

Кузьмина
Наталья Ивановна

– заместитель начальника МКУ «УГХ» г. Оленегорска

Лищук
Алена Александровна

– специалист первой категории отдела строительства и благоустройства МКУ
«УГХ» г. Оленегорска

Медведева
Любовь
Александровна

– председатель Оленегорской городской организации Мурманской областной
организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов», член Мурманского отделения «Общероссийский
народный фронт» (по согласованию)

Першина
Елена Дмитриевна

– председатель Оленегорской городской общественной организации ветеранов
обособленного подразделения Мурманского областного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Соболева
Оксана Анатольевна

– депутат Совета депутатов города Оленегорска (по согласованию)

Степкина
Оксана Ивановна

– заместитель главы Администрации города – начальник управления экономики
и финансов

Терешин
Евгений Владимирович

– начальник МКУ «УГХ» г. Оленегорска

Примечание: на период отсутствия членов Комиссии их заменяют лица, исполняющие обязанности.
__________________».